



ASST Sette Laghi Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Lac

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi Polo Universitario



S.C. Tecnico Patrimoniale

Responsabile: Ing. Giovanni Poggialini

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

(ai sensi dell'art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016)

OGGETTO: servizio di manutenzione full cover del sistema automatizzato "Bertello" un uso pressi magazzini dell'ASST dei Sette Laghi. Opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi . Periodo dal 01.10.2020 al 30.09.2021.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Giovanni Poggialini

DEC: Ing. Giovanni Poggialini

INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA:

Provvedimento di affidamento: determinazione dirigenziale n. 1420 del 02.11.2020.

- modalità di affidamento: esercizio dell'opzione di rinnovo ai sensi dell'art. 35 comma 4 e dell'art. 63 comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016 e del Regolamento Aziendale "per l'acquisizione di beni, servizi e lavori di valore inferiore alla soglia comunitaria ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii" approvato con deliberazione n. 0777 del 4.8.2017 e revisionato e integrato con deliberazione n. 0977 del 13.8.2018 e aggiornato con deliberazione n. 120 del 03.03.2020.
- **affidatario:** Team S.r.l. con sede a Genova.
- importo complessivo aggiudicato: € 31.000,00 olre I.V.A. al 22%.

